
 
A.B. 24/36 
 
AB-besluit: Vaststelling Jaarrekening 2023 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, Heffing en Waardebepaling (SVHW); 
 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 10 april 2024 (A.B. 24/33) 

 
 

BESLUIT:  
 

1. de voorliggende Jaarrekening 2023 vast te stellen; 
2. een bedrag van 64.000 euro te doteren aan de bestemmingsreserve PBB; 
3. 620.400 euro als resultaatuitkering aan de deelnemers uit te keren pro-rato verdeeld op basis 

van de daadwerkelijke deelnemersbijdrage over 2023 als volgt 
 

 
 

 
 
Aldus vastgesteld op 10 april 2024 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
Directeur,       Voorzitter,  
 
 
 
drs. M.W Heemskerk      C.L.K. Rijsdijk 


